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RETTIFICA DELL’AVVISO DEL 9.11.2021

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ACCESSO Al CORSI DI FORMAZIONE
FINALIZZATI AL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITA DI SOSTEGNO
DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI Il GRADO, ISTITUITO
PRESSO QUESTA UNIVERSITA PER L'ANNO ACCADEMICO 2020/2021. (D.R. N. 1758 del 23.7.2021)

A rettifica dell’avviso del 9.11.2021, vengono pubblicati, in allegato, gli esiti relativi alla prova
scritta.
Siricorda, inoltre, quanto segue:

- sono ammessi alla prova orale, con riserva di ogni accertamento dei requisiti prescritti, i
candidati di cui all’allegato 1), che abbiano riportato all’esito della prova scritta un punteggio
finale pari o superiore a punti 21.

- sono esclusi dalla partecipazione alla prova orale per mancato superamento della prova scritta,
i candidati di cui all’allegato 1), che abbiano riportato all’esito della prova scritta un punteggio
finale inferiore a 21 punti.

Si comunica, inoltre, che la prova orale avra inizio il giorno 15 novembre 2021 e secondo quanto
gia stabilito il giorno della prova scritta (26.10.2021) iniziera con la lettera “T” e, pertanto con il

candidato TAPPERI Marta e seguira secondo il seguente calendario:

-lunedi 15 novembre 2021, dalle 14:00 alle 17:00:
dal candidato TAPPERI Marta a ALBANESI Chiara;

-mercoledi 17 novembre 2021, a partire dalle ore 08:00:
dal candidato ALBI Raffaele a CASSETTA Cecilia;

-venerdi 19 novembre 2021, dalle 08:00 alle 14:00:
dal candidato CECCARELLI Niccolod a FABIANI Francesca;

-lunedi 22 novembre 2021, dalle 08:00 alle 18:00:
dal candidato FABRIZI Giuseppe a PAGLARINI Ambra;

-martedi 23 novembre 2021, dalle 08:00 alle 11:00:
dal candidato PAIELLA Saverio a PISANI Virginia;

-mercoledi 24 novembre 2021, dalle 08:00 alle 14:00:
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dal candidato POLENZANI Bianca a SORBARA Federica;
| COLLOQUI VERRANNO ESPLETATI IN MODALITA’ TELEMATICA “AULA VIRTUALE”.

| candidati ammessi alla prova orale di cui al presente avviso, dovranno essere in possesso di
computer con videocamera, microfono e altoparlanti (si consiglia I'uso di cuffie dotate di
microfono) ed avere installato il programma Microsoft Teams scaricabile da:
https://www.microsoft.com/it-it/microsoft-365/microsoft-teams/download-app

| candidati potranno, quindi, accedere all’Aula riconoscimento e all’Aula della prova, utilizzando gli
appositi collegamenti disponibili rispettivamente da:

Link per I’Aula del riconoscimento:

https://teams.microsoft.com/I/meetup-

join/19%3ameeting MMNjN2IwMiktMjk5My00YmU3LTKONTMtNjk5YjUxODImYjM3%40thread.v2
/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ael0-
8b07e8c4a003%22%2c%220id%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d

Link per I’Aula pubblica della discussione (esame orale)

https://teams.microsoft.com/|/meetup-

join/19%3ameeting YjFIZjASNDYtODY3MCOOODIjLWFIZTEtOWYzZmEYMDRIOTU3%40thread.v2/0
2context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ael0-
8b07e8c4a003%22%2c%220id%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d

Il giorno 12 novembre 2021, dalle ore 12:00 alle ore 14:00, i candidati potranno contattare, per
una prova tecnica, il referente per il supporto informatico per la piattaforma Teams:

Dott. Massimo Cimichella

email: massimo.cimichella@unipg.it

telefono: 0755854984.

Il presente avviso ha valore di convocazione formale. Non sara fornita alcuna comunicazione
personale ai singoli candidati.

I candidati ammessi alla prova orale dovranno esibire un valido documento di riconoscimento.

Il mancato collegamento, da parte del candidato, in modalita telematica “Aula Virtuale”, nel
giorno e nell'ora di espletamento del colloquio, equivarra a implicita rinuncia alla partecipazione,
gualunque ne sia la causa.
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Si consiglia di consultare periodicamente la pagina Web dell’Ateneo www.unipg.it Concorsi — Altri
— Corsi di specializzazione per le attivita di sostegno - per eventuali aggiornamenti e/o
comunicazioni.

Avverso il presente Avviso potra essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni al Giudice
amministrativo (TAR Umbria) o nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica.
| predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente Awviso all’Albo on line dell’Ateneo.

Perugia, 11.11.2021

Il Dirigente della Ripartizione
f.to Dott.ssa Federica Nuzzi
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voto
Posizione va USERNAM

Finale K E
scritta

1 30,00 BILLER
2 30,00 TINOZZ
3 30,00 COCCIA
4 30,00 VENTAN
5 30,00 ROSSIS
6 30,00 MAZZON
7 30,00 DINIGI
8 30,00 CAPONI
9 30,00 GUERCI
10 30,00 NINNOL
11 30,00 FASANO
12 29,00 PICCIO
13 29,00 RONCHI
14 29,00 FEDERI
15 29,00 PIGAAN
16 28,50 CECCAR
17 28,50 GIACOP
18 28,50 BISELL
19 28,50 BASILI
20 28,50 UcCcCloL
21 28,50 CHIATT nato il 1971
22 28,50 PADIGL
23 28,50 EMILID
24 28,00 DEDONA
25 28,00 MENCAR
26 28,00 RUVOMA
27 28,00 GALLII
28 28,00 BISERN
29 27,50 BARIGE
30 27,50 GIUSTI
31 27,50 PASCUC
32 27,50 NORGIN
33 27,50 FABIAN
34 27,50 MANINI
35 27,50 CHECCA
36 27,50 RICCIB
37 27,50 RAPALE
38 27,50 BELLIN
39 27,00 DICAMI
40 27,00 PINZOR
41 27,00 TODINI
42 27,00 PAGLIA
43 27,00 clocco
44 27,00 RUGGER
45 27,00 SANDRO
46 26,50 TICCHI
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26,50  ZAINOE
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53
54
55
56
57
58
59
60
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
24,50
24,50
24,50
24,50

RIBELL
RONDIM
MAIOGI
IMPROT
CHIAVE
AGOSTI
FADDAS
PATUZZ
BOCCAL
GALMAC
TOMASS
BOVICH
SCARSE
SOLAFR
BISOGN
SCHIAF
GALARD
MOTTIC
RESTIV
GRELLI
RICCIO
CERASA
CIABAT
CRETON
BOVIVI
PICCIO
BENVEN
CITTAM
BATTAG
PAGGIL
LUCERN
CASSET
IZZOVA
LANCEL
MIGNAN
POLENZ
LORETO
CORESI
CERABI
TINIVE
BALLOI
ZUCCHI
INNOCE
BARBAR
APPOLL
DEANMA
PELUSO
ALATOC
FERRAN
RICCII

nato il 1990
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

24,50
24,50
24,50
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
23,50
23,50
23,50
23,50
23,50
23,50
23,50
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

CARBON
ALBANE
GIOVAN
RAMENG
PASCOL
BOGGIA
BARGIA
CRISPO
LOMBRI
FABRIZ
KACZMA
FRATIN
NULLIM
VIGNAL
AGAMEN
FUIANO
BARTOL
SEPICA
CONNIE
BIANCO
LEONAR
ADAMID
DABRAM
CIABAT
DIMARC
LEANZA
PARFRA
PERUGI
ZANGAR
BIGERN
BELIAM
DOMINI
IAQUAN
CHIATT
REMEDI
SOLLEV
PININI
GOFFRE
BOCCHI
CORAGG
MARTIN
COSTAN
LUDOVI
DOTTOR
MENCIO
DILORE
CAMBIO
SCARPI
TAPPER
PALAZZ

nato il 1977

nato il 1980

nato il 1977



148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

22,00
22,00
21,50
21,50
21,50
21,50
21,50
21,50
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
19,50
19,50
19,50
19,50
19,50
19,50
19,50
19,50
19,50
19,00
19,00
19,00
19,00

HERNAN
ANDREI
LORETI
FLAMIN
SORBAR
MANCIN
ALBIRA
PANDOL
PASCUC
RONDIN
OTTAVI
VALORI
MENGON
PASCOL
LIAFRA
ROSSIV
FABBRI
PISANI
PIERMA
PASCOL
PROIET
ALEAND
PASQUA
POLICH
MANTOV
PAIELL
MUSCAT
MASIEL
RIDOLF
ACCIAR
OTTAVI
SARCHI
GARINE
ZAMPET
ANTONI
SANTON
LATINI
SCARPO
BIAGET
BOCCAD
TASSIN
PANFIL
MANISC
RAULEN
CECROM
PULETT
PETRIN
FAZIVA
GIORGE
MATTEU

nato il 1995

nato il 1976



198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
16,50

TOSTIE
NATILI
SPEZIA
BARBAN
NIGROA
FIORUC
NATALI
ORLAND
PARISI
SFORZA
PROIET
PAGLIA
GUSTIN
MUSUMA
ROSSIC
PARADI
MORETT
MANGAN
MORELL
MINCHI
MATERI
PAGANI
ROSSIG
ROTOND
PAPINI
CASTIL
CAMPIO
DONNIN
CURCH
MUZZIL
TESTAV
BORRIC
BALDON
NENZIG
COSTAN
PAZZAG
LAMANN
ALCINI
IOELEF
CANNAV
LEONAR
FAGIOL
LUCARE
MECONI
BALDAS
PRUDEN
MASSET
COLABR
MENGON
GUBBIO

nato il 1987



248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

16,50
16,50
16,50
16,50
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
15,50
15,00
15,00
15,00
15,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,50
13,00
13,00
12,50
12,50
12,00
11,00
9,00
8,00
7,00
0,00

RODARI
BARBIN
CAZEMA
CHERUB
PEZZIM
MARGUT
PAOLON
PALCAR
GIULIS
SANTAR
BELARD
BASENG
ORSELL
CASTRC
ANGILL
FRATEL
SCALEG
STURNI
LAZOUZ
ROMANO
RAVACC
TETTAM
GRANOC
BALDON
NARCIS
MEROLL
MONTEC
RAZZIR
MORENO



